FEDERAGAO PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO
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I5" Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

Intermediaria MX1
Prova 1

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:22:59

Nova Aurora 0,000 Km

07/09/2025-13:30 .

-

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio

1 380 CAIO GROSBELLI 17 1:09.720 1:10.625 MEDIANEIRA BELCORACING MAGUILAMX JAVAMOTOS JRSSUSPENS
2 17 JULIO CESAR FARIAS 17 57.049 57.049 1:113.341  1:13.784  FAXINAL "NEVI AUTO CENTER

3 78 YURIVIOL 17 4.469 1:01.518 1:12.870 1:13.391 APUCARANA GUARA PNEUS

4 88 JOSE 0ZORIO 17 3.307 1:04.825 1:12.859 1:13.195 PALMAS BATERIAS LAZARETTI, ITAMARATI COMPENSADOS, RAC
5 219 DENYTER DORFSCHMIDT 16 1 Volta 1 Volta 1:14.250 1:14.419 TOLEDO BOLSON/MORBEH/SFERRIE/CHOCOLATESROMA/OESTE
6 173 JOAO VITOR DE LIMA 16 8.594 1 Volta 1:14.445 1:15.039 PALMAS PROTORK OFICIAL, SPORTBAY, JARVA RACING, PUTOLI
7 204 MARCOS GOTO 16 1.118 1 \olta 1:13.122 1:14.603 TAMARANA FAZENDA PACAEMBU, DROPMUD, PAULOKAR, ACADEM
8 120 RARISSON ALVES DE BRITO 16 4.225 1 Volta 1:15.199 1:15.424 CURITIBA ROSSI ADVOCACIA MERCADOS TOSCAN AUTO RACE M
9 99 RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO (F 16 3.994 1 Volta 1:14.072 1:14.409 MANOEL RIBAS THUNDER RACER , HASKAVANA MOTOS BICHARAAUTC
10 139 NATAL LOPES 16 35.919 1 Volta 1:16.818 1:17.337 FAXINAL DROPMUD.FERRI MATERIAIS DE CONSTRUGAQ. BOXS(
11 279 MATEUS BONATTO 15 1 Volta 2 \oltas 1:17.099 1:17.579 CASCAVEL ANIMA METAIS

12 14 RAFAGNER DOS SANTOS ROQUE 15 26.714 2 Voltas 1:19.470 1:19.586 MARMELEIRO NATALIA PILATI PSICOLOGA CLINICA

13 891 MAICON STUANI 13 2 Voltas 4 \oltas 1:25.369 1:27.514 TOLEDO MOTOPARK RACE TEAM, MOTO CLUBE TOLEDO
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

57.049 -

1:09.720

380 - CAIO GROSBELLI

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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FEDERAGAO PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I5" Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Intermediaria MX1 Nova Aurora 0,000 Km
Prova 1 07/09/202513:30 .
Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:22:59
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:14.803 +0.553 13:34:07.080 2 1:18.266 +4.194 13:26:44.129
(380) CAIO GROSBELLI 9 1:14.476 +0.226  13:35:21.556 3 1:14.072 13:27:58.201
1 1:11.348 +1.628 13:25:08.866 10 1:14.250 13:36:35.806 4 1:15.502 +1.430 13:29:13.703
2 1-10.662 +0942  13:26:19.528 1 1:14.628 +0.378  13:37:50.434 5 1:16.555 +2483  13:30:30.258
3 1:11.448 +1.728 13:27:30.976 12 1:15.034 +0.784 13:39:05.468 6 1:23.923 +9.851 13:31:54.181
4 1:10.742 +1.022 13:28:41.718 13 1:16.969 +2.719 13:40:22.437 7 1:17.312 +3.240 13:33:11.493
5 1110625 +0905  13:20:52.343 14 1:16.957 +2707  13:41:39.394 8 1:14.409 +0.337  13:34:25.902
6 1:09.720 13:31:02.063 15 1:18.716 +4.466 13:42:58.110 9 1:14.769 +0.697 13:35:40.671
7 1-11.378 1658 13:32:13.441 16 1:18.431 +4.181 13:44:16.541 10 1:15.312 +1240  13:36:55.983
8 1:12.090 +2.370 13:33:25.531 1 1:15.249 +1.177 13:38:11.232
9 1:11.010 +1.290 13:34:36.541 (173) JOAO VITOR DE LIMA 12 1:14.982 +0.910 13:39:26.214
10 111.710 +1.990  13:35:48.251 1 1:15.039 +0594  13:25:18.954 13 1:15.624 +1552  13:40:41.838
1 1:11.722 +2.002 13:36:59.973 2 1:15.445 +1.000 13:26:34.399 14 1:16.919 +2.847 13:41:58.757
12 1:12.498 +2.778 13:38:12.471 3 1:14.445 13:27:48.844 15 1:17.461 +3.389 13:43:16.218
13 1:11.568 +1.848 13:39:24.039 4 1:16.086 +1.641 13:29:04.930 16 1:18.254 +4.182 13:44:34.472
14 1:11.680 +1.960  13:40:35.719 5 1:15.392 +0.947  18:30:20.322
15 1:12.666 +2.946  13:41:48.385 6 1:15.306 +0.861  13:31:35.628 (139) NATAL LOPES
16 112.095 +2375  13:43:00.480 7 1:17.272 +2.827  13:32:52.900 1 T17.768 70950 13:25:25.844
17 113.326 +3606  13:44:13.806 8 1:15.766 +1.321 13:34:08.666 2 1:17.337 +0519  13:26:43.181
9 1:15.626 +1.181 13:35:24.292 3 1:17.779 +0.961 13:28:00.960
(17) JULIO CESAR FARIAS 10 1:15.614 +1.169  13:36:39.906 4 1:16.818 13:20:17.778
T 113917 70576 132515271 1 1:16.028 +1583  13:37:55.934 5 1:17.461 40643  13:30:35.239
5 115.292 +1951  13:26:30.563 12 1:16.995 +2.550  13:39:12.929 6 1:18.069 +1251  13:31:53.308
3 1:14.328 +0.987 13:27:44.891 13 1:19.145 +4.700 13:40:32.074 7 1:17.703 +0.885 13:33:11.011
4 1113.784 +0443  13:28:58.675 14 1:18.606 +4.161 13:41:50.680 8 1:18.148 +1330  13:34:29.159
5 1:13.341 13:30:12.016 15 1:18.251 +3.806  13:43:08.931 9 1:20.191 +3373  13:35:49.350
6 1:14.011 +0.670 13:31:26.027 16 1:16.204 +1.759 13:44:25.135 10 1:19.872 +3.054 13:37:09.222
7 1:14.192 +0.851 13:32:40.219 1 1:20.731 +3.913 13:38:29.953
8 1:13.840 +0.499 13:33:54.059 (204) MARCOS GOTO 12 1:21.779 +4.961 13:39:51.732
9 115.308 +1967  13:35:09.367 1 1:18.959 +5.837  13:25:28.153 13 1:20.108 +3290  13:41:11.840
10 114,581 +1240  13:36:23.948 2 1:16.958 +3836  13:26:45.111 14 1:21.159 +4.341  13:42:32.999
1 1:15.154 +1.813 13:37:39.102 3 1:16.069 +2.947 13:28:01.180 15 1:18.498 +1.680 13:43:51.497
12 1:15.321 +1.980 13:38:54.423 4 1:14.603 +1.481 13:29:15.783 16 1:18.894 +2.076 13:45:10.391
13 1:15.311 +1.970  13:40:09.734 5 1:16.085 +2.963  18:30:31.868
14 1:14.897 +1556  13:41:24.631 6 1:15.609 +2487  13:31:47.477 (279) MATEUS BONATTO
15 1:15.618 +2.277 13:42:40.249 7 1:17.120 +3.998 13:33:04.597 1 1:18.440 +1.341 13:25:28.296
16 1:14.341 +1.000 13:43:54.590 8 1:15.228 +2.106 13:34:19.825 2 1:18.675 +1.576 13:26:46.971
17 1:16.265 +2924  13:45:10.855 9 1:15.503 *2471 133535418 3 1:17.099 13:28:04.070
10 1:15.431 +2.309 13:36:50.849 4 1:17.579 +0.480 13:29:21.649
(78) YURI VIOL 1" 1:16.532 +3.410 13:38:07.381 5 1:18.010 +0.911 13:30:39.659
1 1:15.465 +2.595 13:25:20.055 12 1:13.122 13:39:20.503 6 1:19.602 +2.503 13:31:59.261
2 1:15.041 +2.171 13:26:35.096 13 1:17.136 +4.014 13:40:37.639 7 1:21.738 +4.639 13:33:20.999
3 1-14.481 +161  13:27:49577 14 1:17.874 +4752  13:41:55513 8 1:23.807 +6708  13:34:44.806
4 113.391 +0521  13:29:02.968 15 1:14.745 +1.623  13:43:10.258 9 1:18.002 +0.993  13:36:02.898
5 1:12.870 13:30:15.838 16 1:15.995 +2.873 13:44:26.253 10 1:20.239 +3.140 13:37:23.137
6 1:16.139 +3.269 13:31:31.977 1 1:20.686 +3.587 13:38:43.823
7 1:13.595 +0725  13:32:45572 (120) RARISSON ALVES DE BRITO 12 1:22.831 +5.732  13:40:06.654
8 1:14.435 +1.565 13:34:00.007 1 1:17.606 +2.407 13:25:24.057 13 1:23.163 +6.064 13:41:29.817
9 1-14.307 +1437  13:35:14.314 2 1:15.808 +0.609  13:26:39.865 14 1:24.340 +7.241 13:42:54.157
10 1:14.865 +1.995 13:36:29.179 3 1:15.199 13:27:55.064 15 1:23.314 +6.215 13:44:17.471
11 1:15.471 +2601  13:37:44.650 4 1:16.995 *1.796  13:29:12.059
12 1:14.752 +1.882  13:38:50.402 5 1:15.876 +0677  13:30:27.935 (14) RAFAGNER DOS SANTOS ROQUE
13 114.655 +1785  13:40:14.057 6 1:17.213 +2014  13:31:45.148 1 1:19.586 +0116  13:25:30.362
14 1114.763 +1893  13:41:28.820 7 1:17.792 +2593  13:33:02.940 2 1:19.470 13:26:49.832
15 1:15.738 +2.868 13:42:44.558 8 1:15.424 +0.225 13:34:18.364 3 1:19.617 +0.147 13:28:09.449
16 1:15.933 +3.063 13:44:00.491 9 1:16.490 +1.291 13:35:34.854 4 1:20.213 +0.743 13:29:29.662
17 114.833 +1.963  13:45:15.324 10 1:15.761 +0.562  13:36:50.615 5 1:20.346 +0.876  13:30:50.008
1 1:16.158 +0.959 13:38:06.773 6 1:23.036 +3.566 13:32:13.044
(219) DENYTER DORFSCHMIDT 12 1:16.261 +1.062 13:39:23.034 7 1:21.091 +1.621 13:33:34.135
1 1:17.868 13618 13:25:23.162 13 1:17.904 +2.705 13:40:40.938 8 1:20.745 +1.275 13:34:54.880
2 1-14.880 +0630  13:26:38.042 14 1:16.342 +1.143  13:41:57.280 9 1:21.557 +2087  13:36:16.437
3 1-14.639 40389  13:27:52.681 15 1:16.554 +1.355  13:43:13.834 10 1:24.482 +5012  13:37:40.919
4 1:14.419 +0.169 13:29:07.100 16 1:16.644 +1.445 13:44:30.478 11 1:22.586 +3.116 13:39:03.505
5 1:14.422 +0.172 13:30:21.522 12 1:26.972 +7.502 13:40:30.477
5 114.828 +0578  13:31:36.350 (99) RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO (HASKAVANA) 13 1:22.151 +2681  13:41:52.628
7 1:15.927 +1.677 13:32:52.277 1 1:20.215 +6.143 13:25:25.863 14 1:27.623 +8.153 13:43:20.251
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso P
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FEDERAGAO PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I5" Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Intermediaria MX1 Nova Aurora 0,000 Km
Prova 1 07/09/2025 13:30 .
Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:22:59
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
15 1:23.934 +4464  13:44:44.185
(891) MAICON STUANI
1 1:25.369 13:25:39.647
2 1:27.514 +2.145 13:27:07.161
3 1:29.502 +4.133  13:28:36.663
4 1:38.034 +12.665 13:30:14.697
5 1:37.926 +12557  13:31:52.623
6 1:34.245 +8.876  13:33:26.868
7 1:33.995 +8.626 13:35:00.863
8 1:37.666 +12297  13:36:38.529
9 1:37.230 +11.861 13:38:15.759
10 1:34.058 +8.689 13:39:49.817
1 1:32.601 47232 13:41:22418
12 1:37.532 +12.163 13:42:59.950
13 1:39.263 +13.894  13:44:39.213
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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